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AVENE SUN krem przeciwsłoneczny do skóry suchej i
wrażliwej SPF50+ 50 ml
 

Cena: 89,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIC

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

AVENE SUN krem przeciwsłoneczny do skóry suchej i wrażliwej SPF50+ 50 ml 

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna SPF50+ do suchej, wrażliwej skóry twarzy. Zawiera nowy, opatentowany filtr
przeciwsłoneczny zapewniający optymalną ochronę i większą dbałość o środowisko.

Właściwości
Ochrona: ultraszerokie spektrum.
Opatentowany filtr TriAsorB: pierwszy filtr marki Pierre Fabre, który poza promieniowaniem UV chroni także przed światłem niebieskim.
100% fotostabilność
Odporność na wodę
Skin Protect Ocean Respect
Produkt niekomedogenny

Krem z filtrem SPF 50+ zapewnia codzienną ochronę przeciwsłoneczną o bardzo szerokim spektrum ochrony. Jest odpowiedni do
wrażliwej, suchej skóry twarzy. Jego aksamitna, roztapiająca się konsystencja nawilża twarz do 8 godzin* pozostawiając skórę
odżywioną i miękką w dotyku. Krem z filtrem SPF 50+ po nałożeniu pozostawia na skórze niewyczuwalne, niebłyszczące wykończenie
na skórze i stanowi doskonałą bazę pod codzienny makijaż. Jego formuła jest również wodoodporna.

Ten nowy produkt przeciwsłoneczny zawiera TriAsorB™, nowy filtr przeciwsłoneczny o ultraszerokim spektrum działania, który chroni
przed promieniowaniem UV i oraz światłem niebieskim o długości fali do 450 nm.

Wysoce bezpieczny system filtrów, który przyczynia się również do większej ochrony różnorodności biologicznej mórz. Liczne testy w
warunkach doświadczalnych dowiodły między innymi, że nie jest on toksyczny dla trzech gatunków kluczowych dla morskiej
różnorodności biologicznej: koralowców, fitoplanktonu i zooplanktonu.
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Nowa, ekologicznie zaprojektowana butelka zawiera mniej plastiku, nadaje się do recyklingu i jest wykonana w 64% z plastiku
pochodzącego z recyklingu (z wyjątkiem nakrętki), dzięki czemu jest w pełni zgodna z rozsądnym i etycznym podejściem marki Pierre
Fabre Dermo-Cosmetics.

Korzyści
• OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA: fotostabilne filtry UVB-UVA, zwalczające szkodliwe działanie promieni słonecznych.
• PRZECIWUTLENIACZ: pomaga chronić komórki przed wolnymi rodnikami.
• ODPORNOŚĆ NA WODĘ: chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych nawet podczas pływania.
• NIE POZOSTAWIA NA SKÓRZE BIAŁEJ WARSTWY: zapewnia cerze naturalny wygląd i niewidoczną ochronę każdego dnia. Stosuj jako
krem na dzień.

Stosowanie
Częstotliwość użytkowania
Tak często jak jest to potrzebne

Wskazówki dotyczące stosowania
Przed ekspozycją na słońce nanieś produkt w ilości odpowiadającej 1 długości palca na twarz i szyję. Często ponawiaj aplikację, aby
utrzymać właściwy poziom ochrony, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wytarciu ręcznikiem.

Rada eksperta
Aby ułatwić aplikację, rozprowadź krem na opuszkach palców i wklep w skórę twarzy i szyi. Następnie wygładź.

Skład
avene thermal spring water (avene aqua). c12-15 alkyl benzoate. diethylamino hydroxybenzoyl hexyl benzoate. ethylhexyl triazone.
glycerin. oryza sativa (rice) starch (oryza sativa starch). phenylene bis-diphenyltriazine. water (aqua). bis-ethylhexyloxyphenol
methoxyphenyl triazine. glyceryl stearate. potassium cetyl phosphate. stearyl alcohol. vp/eicosene copolymer. benzoic acid.
caprylic/capric triglyceride. caprylyl glycol. fragrance (parfum). glyceryl behenate. glyceryl dibehenate. ppg-1-peg-9 lauryl glycol ether. red
33 (ci 17200). tocopheryl glucoside. tribehenin. xanthan gum
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